
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 РІШЕННЯ 
 

 Від  11.11.2015 № 7/1-5 

с. Мелекіне 
 

Про організацію роботи депутатів 

Мелекінської сільської ради 7-го  скликання 

 

Заслухавши інформацію голови Мелекінської сільської ради            

Поповича В.П., керуючись п. 9, 12, 14, 20 ст. 26 Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  сесія сільської ради 

 

           ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію голови Мелекінської сільської ради Поповича В.П. 

«Про основні напрямки організації роботи Мелекінської сільської 

ради 7-го  скликання прийняти до відома. 

2. Депутатами 7-го скликання (округи № 1-14) ретельно ознайомитись 

зі ст. ст. 26, 43, 47, 48, 49 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні». 

3. Депутатами 7-го скликання (округи № 1-14) провести організаційну 

роботу на своїх виборчих округах для визначення структури та 

персонального складу органів самоорганізації населення, які будуть 

задіяні в подальшій роботі на відповідних округах (до кінця 

листопада 2015 року). 

4. Депутатами 7-го скликання (округу №1-14) провести загальні збори 

(з фіксацією результатів на паперових носіях) на своїх виборчих 

округах для визначення основних напрямків діяльності та 

конкретних заходів соціально-економічного розвитку округу (до 

кінця листопада 2015 року). 

5. Депутати 7-го скликання (округи № 1-14) подати узагальнені 

матеріали по соціально-економічному розвитку округів для 

обговорювання та затвердження їх на загальних зборах (сходах) 

громадян сіл ради (до 30 листопада 2015 року). 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову 

Мелекінської сільської ради Поповича В.П. 

 

   Сільський голова                                                                        В.П. Попович  


